失,编号:GSH20211264,特此声明

●李换平遗失与内蒙古标志房

地产开发有限公司签订的百万

小镇小区香山依云 10 号楼 2 单

元 401 室收据原件一张,收据编

号 0169599,金额 295712 元,声明

作 废 ● 本 人 郭 伟, 身 份 证 号

150102198507131614;白乐,身份

证号 150104198507100028,不慎

将内蒙古大宇房地产开发有限

责任公司开具的科宇世纪苑小

区2号楼2单元1201室代办房本

缴 纳 费 用 单 遗 失, 缴 费 合 计

17077 元,壹万柒仟零柒拾柒元

整,日期2013年2月3日,声明作

废●闫磊的上岗证遗失,证号

150221198407306514,声明作废

●呼和浩特市赛罕区辰源火锅

店遗失银行开户许可证及存款

人 查 询 密 码 纸, 核 准 号

J1910027429301, 账 号

0602007109000064535, 开 户 银

行:中国工商银行股份有限公司

呼和浩特如意河支行,声明作废

●鄂尔多斯市槟果农牧电子商

务有限责任公司(统一社会信用

代 码 91150624MA0MWPUJ6D)

的法人章丢失,声明作废●不慎